平成17年３月４日

各 位

会 社 名 北 川 工 業 株 式 会 社

       （コード番号 ６８９６）

代表者名 代表取締役社長 北 川 弘 二

問合せ先 管理部長    前 田 佑 一

         （TEL 052-261-5528）

平成17年３月期の期末配当に関するお知らせ

 当社は、平成17年３月期の１株当たり期末配当金につきましては、普通配当７円50銭を予定し

ておりましたが、平成17年６月下旬開催予定の定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配

当７円50銭に記念配当３円を加え１株当たり期末配当金を10円50銭とする利益処分案を提案する

予定でございますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 平成17年８月に創業50周年を迎えることを記念したものであります。

２．平成17年３月期配当

 前回発表予想 今回修正予想
前期実績

(平成16年３月期)

１株当たり中間配当金 (普通配当) ７円50銭 ７円50銭 ７円50銭

(普通配当) ７円50銭 ７円50銭 ７円50銭

(記念配当)     ３円00銭     １株当たり期末配当金

(計) ７円50銭 10円50銭 ７円50銭

(普通配当) 15円00銭 15円00銭 15円00銭

(記念配当)     ３円00銭     １株当たり年間配当金

(計) 15円00銭 18円00銭 15円00銭

 （注）平成17年３月期の中間配当は平成16年12月10日に実施いたしました。

以 上